

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกรู ซอย ๑๒ (พงษ์ประดิษฐ์) หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๓๙๕ ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๓  
เป็นเงิน ๘๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                 |           |                     |               |
|-----------------|-----------|---------------------|---------------|
| ๗.๑. นายพิชิตต์ | เสริมพงษ์ | ผู้อำนวยการกองช่าง  | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒. นายสำเร็จ  | ศรีพิภ    | หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง | กรรมการ       |
| ๗.๓. นายอมรเทพ  | กอบกุล    | วิศวกรโยธาชำนาญการ  | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
 ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คลส. สายบ้านท้ายกู๋ ขอย 12 (พงษ์ประดิษฐ์) หมู่ที่ 7  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 279 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,395 ตารางเมตร  
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท้ายกู๋ ขอย 12 (พงษ์ประดิษฐ์) หมู่ที่ 7  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ต.ค. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานพื้นที่ดิน							
	1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	209.25	19.21	4,019.69	1.3607	26.14	5,469.60
	1.2 งานรื้อขึ้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	1,395.00	9.73	13,573.35	1.3607	13.24	18,469.26
2	งานผิวทางบอร์ตนเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	71.05	556.08	39,509.48	1.3607	756.66	53,760.55
	2.2 ผิวทางบอร์ตนเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (รวมพื้นที่ทางเชื่อมแยก) (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	1,421.00	343.17	487,644.57	1.3607	466.95	663,537.97



ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	279.00	81.41	22,713.39	1.3607	110.77	30,906.11
	2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	เมตร	15.00	115.22	1,728.30	1.3607	156.78	2,351.70
3	งานลูกรังไหลทาง							
	3.1 ลูกรัง							
4	งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	55.80	223.00	12,443.40	1.3607	303.44	16,931.73
		ตร.ม.	65.10	345.00	22,459.50	1.3607	469.44	30,560.64
					รวม			821,987.56
							ปรับยอด	821,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	604,091.69
=	1.3607

(ลงชื่อ)

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)



(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีพิทักษ์)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรเทพ กอบกุลศล)